TRANSFERENCIA MYPES

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos

Valores Negociables

Cuentas por Cobrar

Otras Ctas. Por Cobrar

Otras Ctas. Por Cobrar
Existencias

Gastos Pagados por Anticipado
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Ctas. Por Cobrar a Largo Plazo
Menos: Provisién Cobranza Dudosa
Inversiones

Menos: Fuct.de Val.y Cobr. Dudosa
Inmuebles, Maquinarias y Equipo(Neto)
Infraestructura Publica

Menos: Depreciacién Acumulada
Otras Cuentas de! Activo

Menos: Amortizacién y Agotamiento
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

MAT N
Dvscriong 16757

MNISTER)

BALANCE GENERAL

( EN NUEVOS SOLES A VALORES HISTORICOS)

AL 30.06.09

57,215.53

57,215.53

21,445.89

57,936.00

79,381.89

136,597.42

e 1a Of. de Contabilidad
O DE LA PROMII~AIAK

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE
Sobregiros Bancarios

Cuentas por Pagar

Parte Cte. Deudas a Largo Plazo
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVO NO CORRIENTE
Deudas a Largo Plazo

Prov. para Beneficios Sociales
Ingresos Diferidos

Otras Cuentas del Pasivo

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

Hacienda Nacional
Hacienda Nacional Adicional
Resultado del Ejercicio
Resultados Acumulados
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMON

CA. SIJCHA NIARTINEZ
i Admihistracion

DEXDMNENRACION

Duroctor Ganeeal

DIRBCTOR:GENER

_AL 30.06.09

3,126.00

3,126.00

0.00

51,228.00

107,724.89
-25,481.47
133,471.42

136,597.42




lESTADO DE GESTION

{ EN NUEVOS SOLES A VALORES HISTORICOS)

CONVENIO INSTITUCION - FONDOEMPLEO

INGRESOS

Ingresos Tributarios

Menos: Liber.Inc. Y Dev. Tributarias
Ingresos no Tributarios
Transferencias Corrientes Recibidas

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos Administrativos
Gastos de Personal
Provisiones del Ejercicio

TOTAL COSTOS Y GASTOS
RESULTADO OPERACIONAL
OTROS INGRESOS Y GASTOS

Ingresos Financieros
Ingresos Diversos de Gestion

\

Gastos Div. De Gestion y Subv. Otorgadas

Gastos Financieros
Transferencias Ctes. Otorgadas
Ingresos Extraordinarios

Gastos Extraordinarios

ingresos de Ejercicios Anteriores
Gastos de Ejercicios Anteriores
REIE (898)

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

-..E..lDG@NI
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Por el afio terminado el:

[ 30.06.08 H

0.00

1,275.11

[ 1,275.11

I ]

109,000.00

—

109,000.00]

[ 107,724.80]

CPC.




