BALANCE GENERAL

(EN NUEVOS SOLES A VALORES HISTORICOS)

TRANSFERENCIA MYPES

	AL 30.06.09		AL 30.06.09
ACTIVO		PASIVO Y PATRIMONIO	
ACTIVO CORRIENTE		PASIVO CORRIENTE	
Caja y Bancos	57,215.53	Sobregiros Bancarios	
Valores Negociables		Cuentas por Pagar	3,126.00
Cuentas por Cobiar		Parte Cte. Deudas a Largo Plazo	
Otras Ctas. Por Cobrar		TOTAL PASIVO CORRIENTE	3,126.00
Otras Ctas. Por Cobrar			
Existencias		PASIVO NO CORRIENTE	
Gastos Pagados por Anticipado		Deudas a Largo Plazo	
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	57,215.53	Prov. para Beneficios Sociales	
		Ingresos Diferidos	
TOTAL ACTIVO CORRIENTE		Otras Cuentas del Pasivo	
		TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	0.00
ACTIVO NO CORRIENTE			
Ctas. Por Cobrar a Largo Plazo			
Menos: Provisión Cobranza Dudosa		TOTAL PASIVO	3,126.00
Inversiones .			
Menos: Fuct.de Val.y Cobr. Dudosa		PATRIMONIO	
Inmuebles, Maquinarias y Equipo(Neto)	21,445.89	·	
Infraestructura Pública		Hacienda Nacional	51,228.00
Menos: Depreciación Acumulada		Hacienda Nacional Adicional	
Otras Cuentas del Activo	57,936.00	Resultado del Ejercicio	107,724.89
Menos: Amortización y Agotamiento		Resultados Acumulados	-25,481.47
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	79,381.89	TOTAL PATRIMONIO	133,471.42
	<u> </u>		
TOTAL ACTIVO	136,597.42	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	136,597.42
•	<u> </u>	/ / //	

C CONTADOR G

MAT N 16757

Directora de la Of. de Contabilidad

MNISTERIO DE LA PRODUCCIONI

CPC, ROGER A, SIGCHA MARTINEZ
Director General de Administración
DIRECTORIGIENERALA DE ALDIMINIÓN RACION

ESTADO DE GESTION

(EN NUEVOS SOLES A VALORES HISTORICOS)

CONVENIO INSTITUCION - FONDOEMPLEO

	Por el año terminado el:
	30.06.09
INGRESOS	
Ingresos Tributarios	
Menos: Liber.Inc. Y Dev. Tributarias	
Ingresos no Tributarios	
Transferencias Corrientes Recibidas	
TOTAL INGRESOS	0.00
COSTOS Y GASTOS	
Costo de Ventas	
Gastos Administrativos	
Gastos de Personal	
Provisiones del Ejercicio	1,275.11
TOTAL COSTOS Y GASTOS	1,275.11
RESULTADO OPERACIONAL	
OTROS INGRESOS Y GASTOS	
Ingresos Financieros	
Ingresos Diversos de Gestión	109,000,00
Gastos Div. De Gestión y Subv. Otorgadas	103,000.00
Gastos Financieros	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Transferencias Ctes. Otorgadas	
Ingresos Extraordinarios	
Gastos Extraordinarios	
Ingresos de Ejercicios Anteriores	
Gastos de Ejercicios Anteriores	
REIE (898)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS	109,000.00
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)	107,724.89
GONTADOR GENERAL C. P.C. LUCY V. CASTRO RIOS MAT. N. 16757 Difference de la Of de Contabilidad MNISTERIO DE LA PRODUCCION	CPC. ROSER A. SICCHAMARTINEZ DIRECTOREGENERALE DE MINISTERIA DE LA CIUN CION